
令和７年４月１０日  
１・５・７年生 保護者 様 

加東市立東条学園小中学校  
校長  柴 崎 兼 介  

 

家庭訪問のお知らせ 
 
 春暖の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 さて、下記のとおり家庭訪問を実施いたします。何かとご多用のことと存じますが、ご協力く

ださいますようお願い申し上げます。 
 なお、訪問日時につきましては、調整後、学級担任よりご連絡いたします。 
 

記 
 
 １ 実 施 期 間 令和７年４月２３日（水）～４月３０日（水） 
 
 ２ 対 象 学 年 １・５・７年生 
 
 ３ 訪問時間帯 １・５・７年生（１５：００～１７：００） 
 
 ４ 訪問予定地域 ※原則、下記の日を目安として訪問させていただきます。 
          ４月２３日（水）東地区（天神、掎鹿谷、長井、黒谷、横谷、古家方面） 
          ４月２４日（木）東地区（常田、秋津台、西戸、貞守、少分谷、黒石、長谷、永福方面） 
          ４月２５日（金）東地区（森、南山１丁目、２丁目、３丁目方面） 
          ４月２８日（月）東地区（南山３丁目、４丁目方面） 
           ４月３０日（水） 東・ 西地区（南山５丁目、西地区方面） 
           ５月  １日（木） 予備日 
 
   ※担任が出張のため、以下の学級は、別日に振り替えさせていただきます。ご了承お願いします。 

4 月 25 日（木）： 年 組  
※学級により各地区の人数が異なるため、上記の訪問日程と各学級より案内する訪問日が異なる 
場合があります。ご了承お願いします。 
 

キ リ ト リ 線 

家庭訪問調査票 
（   ）年（  ）組 児童生徒氏名（               ） 

 
１ 訪問日時について（どちらかに○をつけてください） 
  ア いつでもよい。 
  イ どうしても都合の悪い日がある場合は、下の欄にご記入ください。 
 
    （都合の悪い日）  月   日（  ）   時  分 ～   時  分 
 
２ 学級担任に質問や相談等がございましたら、ご記入ください。 

 
 

 
 
 

※ ４月１４日（月）までにご提出ください。 


